
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 16.1.2017

Hodnocení 

vynikající

vynikající

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

 - Z pohledu rešerší byla práce doslova přeplněna počtem odkazů. Cca 5 stran. Na tomto místě bych spíše uvítal možné novinky z 

dalších zdrojů, než masivní citace z předchozích bakalářských a diplomových prací.

-   Zde i řada závěrů a vyhodnocení analýz byla použita z původních zdrojů.

- I přes výše uvedené hodnotím práci jako výbornou a to z pohledu velkého množství zpracovaných informací a podkladů.

- Během oponentury bych ještě jednou požádal o názor autora na to, kdy se vyplatí realizovat aplikaci/WEB na míru pro jednotlivé 

nejběžnější platformy (android, ios, Win), nebo kdy realizovat univrzální responzivní prostředí (např. Drupal, ..) pro tuto 

aplikaci/WEB.

- Jaký je Váš názor na přebujelé reklamní bannery, spoty, videa, ... s ohledem na návrh a vývoj responzivního prostředí. Jejich 

dopad na celkový výkon, délku sestavení výsledné obrazovky, měnící se ovládací prvky pod rukama, apod....  

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Petr Pražský

dobré

vynikající

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

dobré

Cílem práce je zaměřit se na rozdíly mobilních zařízení, jejich operačních systémů a aplikací ne jen z pohledu tradičního uživatele, 

ale především vývojáře. Dále popisuje webové prohlížeče a samotný vývoj, který se neobejde bez správného layoutu a jeho návrhu 

(wireframu). Druhá část se prvotně zmiňuje o návrhu designu, který poté bude pomocí webových technologií implementován pro 

desktop, mobilní verzi, validován pomocí W3C Markup Validation Service a nasazen na hosting.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Roman Fausek

Řešení grafického designu mobilní aplikace a mobilní webové stránky

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

......................................................................
Podpis oponenta bakalářské práce


